

Geçen yılki şok atlatılamadı

Grevin etkileri hâlâ sürüyor

SEYDİŞEHİR — Kamu-Sen ile Türk Metal Sendikası arasındaki görüşmelerin anlaşmazlıkla sonuçlanması üzerine 30 Haziran 1987'de Alüminyum Tesi-

sisleri'nde başlatılan ve 62 gün süren grev Seydişehir'de ve Alüminyum Tesisleri'nde kapanması büyük zararlar açtı. Alüminyum Tesisleri grevden

önceki taahhütlerini yerine getirmekte zorlukla karşılaştığından, alüminyum sanayicileri itihaleye yöneldi. Dolayısıyla ilçeimizdeki tesisler iç piyasada büyük çapta pazar kaybına uğradı.

Grevden sonra Alüminyum Tesisleri Müdürlüğü'ne getirilen Abdullah Çamlı gecesini gündüzüne katarak, elektroliz-haneleri tekrar onarmış sekiz ay gibi kısa bir sürede işletmedeki, alüminyum üretimi kapasitesini yüzde yüze çıkarmayı başarmıştır. Ancak grev sırasında kaybedilen iç piyasa müşterileri alüminyum dışarıdan almaya devam ettiği için tesislerde satış-pazarlama problemi ortaya çıkmıştı. Hemen ilave edelim ki Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu ve Alüminyum Tesisleri Müdürü Abdullah Çamlı'nın satış konusundaki girişimleri başarıyla sonuçlanmış tesislerden iç piyasaya alüminyum sevkiyatına başlanmıştır.

Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoglu grev zararları ile ilgili taraflar kanuni haklarını kullanmışlardır. Bu bakımdan grev konusunda taraftarlardan herhangi birini suçlamak yanlış bir davranış olur" şeklinde konuştu.

Türk Metal Sendikası Genel Başkanı Mustafa Özbek ise, işçi ücretlerinin çok düşük olduğunu her vesile ile ifade etti. Özbek: "Türkiye'de bugün de işçi ücretleri tartışılıyor. Hayat pahalılığı karşısında işçi ücretlerinin makul seviyelere yükseltmek çalışma barışının devamı ve üretimde verimlilik için gereklidir. Aksi halde grevler yapılmaya, ülke ekonomisine zarar açılmaya devam edilecek demektir ki, bu da hiç kimse tarafından istenmeyecektir" dedi.



Etibank Alüminyum Tesisleri'nin kapısına 30 Haziran 1987'de asılan ve 62 gün duran pankart "Bu işyerinde gev vardır"

Seydişehir'in 30 yıl kanalizasyon meselesi yok

35 km kanalizasyon hattı döşendi

SEYDİŞEHİR — 1984-1988 yılları arasında Seydişehir'e 35 km kanalizasyon hattı döşendi. 1984 yılına kadar 170 km'lik bir kanalizasyon hattı bulunan Seydişehir'e sadece 4 yıl gibi kısa bir sürede 35 km hat döşenerek hizmete girdi.

Seydişehir Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun yaptığı açıklamada, 1984 yılında ilçede mevcut 170 km kanalizasyon hattı bulunduğu, bu hattın Seydişehir'in ihtiyacına cevap veremez olduğundan, kanalizasyon hattı çalışmalarına ağırlık verilerek 1984 ile 1988 yılları arasında 35 km kanalizasyon hattı döşenerek hizmete girdiğini söyledi.

Yapılan bütün hat çalışmalarının belediye elemanları ve araçları ile yapıldığı, kanalizasyon yapım çalışmaları için 365 milyon 983 bin 19 lira harcandığı, bu rakama işçü ve araç kullanımının dahil olmadığı öğrenildi.

Ayrıca 1988 yılı içinde 10 km kanalizasyon ve 3 km de yağmur suyu drenajı yapılacağı bil-

dirildi. 1984 yılından 1988 yılına kadar olan ve 1988 yılında yapılması planlanan kanalizasyon hattı da dahil olmak üzere Seydişehir'e 1984 yılına kadar yapılan kanalizasyon hattının yaklaşık yüzde otuzu 1984 yılından sonra yapıldığı ve Seydişehir'in en az 30 yıl kanalizasyon meselesi olmayacağı bildirildi.

MESUT BEZCİ

Ekonomik Kalkınma gününün mutluluklar getirmesini diler

Tel: 12 06 SEYDİŞEHİR

- Fazla kilodan
- Ağın yorgunluktan
- İçki ve sigaradan
- Ruhsal gerilimden kaçın.

TÜRK KALP VAKFI

Ondokuz Mayıs Cad. No.8 Şişli

Muayene ve Kontrol için

Tel.: 175 12 44 (2 Hat) • 148 56 66

YENİ KRAL LOKANTASI

ÖMER KIZILCADAM

İlçemizin Ekonomik Kalkınma Bayramını kutlarız

Tel: 26 36 Hürriyet Cad. No: 30/B SEYDİŞEHİR

TARIM KOLLEKTİF ŞİRKETİ

TACETTİN OKÇU ve ORTAĞI

Fulda LASTİKLERİ, ORAL AKÜLERİ, ALPLER PULLUKLARI, ZİRAAT İLAÇ ve ALETLERİ

İlçemizin Ekonomik Kalkınma Bayramını tebrik eder mutluluklar dileriz

Garaj Civarı No: 9 Tel İş: 30 83

SEYDİŞEHİR

GÜRASLAN TİCARET

dyo ROYALARI

KEMAL GÜRASLAN

HIRDAVAT, SİHHİ TESİAT, PVC PİS SU BORULARI, KALEBODUR ve FAYANS

Ekonomik Kalkınma gününün mutluluklar getirmesini dileriz

Tel: 20 94 - 46 11

Kıbrıs Cad. Belediye Dükkanları No: 13/2 SEYDİŞEHİR

Ana tüzüğü tescil edildi



1988 Seydişehir Kaymakamlık Kupası'nda teşekkür belgesi alan Seydişehirli gazeteciler, kaymakam ile birlikte görülmüyorlar. Ayaktakiler (soldan sağa) Metin Türker, Hakkı Balcı, Abdullah Leblebici, Kaymakam Sadık Altunkaynak, Emniyet Amiri Fevzi Şahin, Sefa Koyuncu, Mustafa Sarıkamış, Oturanlar, Abdullah Karakoç, Salih Genç, Sami Akbaş, Adıgüzel Yener, Hasan Leventoglu.

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti açıldı

SEYDİŞEHİR — Seydişehir'in sesini yurt ve dünya çapında duyurmaya çalışan ve bu uğurda hiçbir fedakarlıktan kaçınmayan Seydişehirli gazeteciler, aynı çatı altında toplanarak aralarında birlik ve dayanışma sağlamak amacı ile "Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti"ni kurdu-

Tescil edilen Cemiyet ana tüzüğü, haftalık Seydişehir Posta-

si Gazetesi'nin 19 Temmuz 1988 tarihli nüshasında yayınlanarak yürürlüğe girdi.

Seydişehir'in önemli meselelerini basın yolu ile duyurarak, yapıcı tenkitleri ile yöneticilere ışık tutma ve kamuoyu oluşturma yolunda büyük hizmetler vereceğine inandığımız cemiyetin kurucuları, Metin Türker, Hasan Leventoglu, Sefa Koyuncu, Zeki Erman, Sami Akbaş, Salih Genç ve Abdullah

Karakoç'tan oluşuyor.

Cemiyetin geçici yönetim kurulu görevini üstlenen Metin Türker, Hasan Leventoglu ve Sefa Koyuncu'nun tüzük hükümlerine göre üye kayıtlarına başlayarak, cemiyeti genel kurula götürmesi bekleniyor.

SEYDİŞEHİR GAZETECİLER CEMİYETİ'NİN İLK ORGANİZASYONU

D.Ç. Karabükspor-Alanyaşpor karşılaşması Seydişehir'de kampta bulunan D.Ç. Karabükspor ve Alanyaşpor, Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti yararına bir dostluk karşılaşması yaptılar. Spor-severlerin büyük ilgi gösterdiği bu karşılaşma 2-2 berabere sonuçlandı. Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti ilk organizasyonunu başarı ile tamamlamanın gururunu yaşarken, misafir takımlara cemiyetin plaketleri Kaymakam Sadık Altunkaynak tarafından verildi.

Çocuklara müjde

30 çocuk parkı yapılıyor

SEYDİŞEHİR — Seydişehir Belediyesi tarafından ilçenin muhtelif yerlerine 30 adet yeni çocuk parkının yapımına başlandı.

Edinilen bilgilere göre halen mevcut bulunan 6 çocuk

parkına ilaveten 30 çocuk parkının yapımına başlanıldığı, kısa zamanda bitirilerek Seydişehirli çocukların hizmetine sunulacağı öğrenildi.

30 çocuk parkının 32 milyon liraya mal olacağı bildirildi.

YILDIZ SAAT GALERİ

Salih Bademci

Her Çeşit Mekanik, Elektronik Saat, Çakmak Satışı ve Tamiri Yapılır.

Ekonomik Kalkınma günü hepimize kutlu olsun

Hürriyet Cad No, 3/B

SEYDİŞEHİR

AZİMLİ TİCARET İPRAGAZ ANA BAŞ BAYİİ

FEVZİ VURAL ve ORT.

Ekonomik Kalkınma günümüzü tebrik eder mutluluklar diler

İş : 5059 - 6734
Ev : 1923 - 4154

Kıbrıs Cad Belediye Dükkanları No.13/6 SEYDİŞEHİR